                                                                                                                                                                                                                                    Приложение 1
                                                                   Реестр  выданных  разрешений  на строительство  на 15.09.2017г.
                                           администрацией  Серафимовичского  муниципального района  Волгоградской области 
	№ п/п
	                              Реквизиты
	Наименование  объекта
	Адрес(местоположение)  объекта

	
	  Дата
	Номер
	
	

	0
	0
	0
	0
	0


                                                                                                                                                                                                                                    Приложение 2

                                                           Реестр  выданных  разрешений на ввод  объекта  в эксплуатацию на 15.09.2017г.
                                              администрацией Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	                              Реквизиты
	Наименование  объекта
	Адрес(местоположение)  объекта

	
	  Дата
	Номер
	
	

	1
	12.09.2017г
	34-Ru34527310-4-2017
	Строительство бескаркасного арочного ангара Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Песчаный, ул. Аэродромная, 5
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Песчаный, ул.Аэродромная , 5

	2
	12.09.2017
	34-Ru34527310-5-2017
	Строительство бескаркасного арочного ангара Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Песчаный, ул. Аэродромная, 7
	Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Песчаный, ул.Аэродромная , 7


